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Po dziesięciu latach realizowania projektu Nowa Huta. Dlaczego Nie?! przyszedł czas na nowe muzyczne
inspiracje. W najbliższy poniedziałek (29 czerwca) o godz. 12.00 w Muzeum Lotnictwa Polskiego (sala kinowa
w budynku głównym) przy al. Jana Pawła II 39, odbędzie się konferencja prasowa poświęcona inicjatywie
NHDN?! oraz jej nowej odsłonie – Nowa Huta. Dlaczego Nie?! Alternativ.

W konferencji wezmą udział m.in. poseł na Sejm RP Ireneusz Raś – koordynator projektu Nowa Huta.
Dlaczego Nie?!, krakowska artystka Lidia Jazgar – dyrektor artystyczny cyklu Nowa Huta. Dlaczego
Nie?!, nowohucki muzyk Marcin Bzyk Bąk – koordynator artystyczny cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?!
Alternative, Małgorzata Jezutek – Dyrektor Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta oraz Krzysztof Radwan
– Dyrektor Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie.

Nowa Huta. Dlaczego Nie?! to jeden z największych projektów kulturalno-społecznych w Krakowie. Jest
realizowany nieprzerwanie od 10 lat. NHDN?! to ponad 50. artystów i zespołów, około 160 tys. zł
zebranych na cele charytatywne i blisko 70 godzin muzycznej uczty.

Po dekadzie grania nadszedł czas na nowe. I tak oto 11 września o godzinie 18.30 będzie miała
miejsce premierowa odsłona nowego projektu NHDN?! – Alternativ. To rozszerzenie formuły znanego
od ponad dekady cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?!, który już na stałe wpisał się w krajobraz
nowohuckich wydarzeń artystycznych. Organizatorami nowego projektu są: Porozumienie Dzielnic
Nowohuckich – Dzielnice: XIV Czyżyny, XV Mistrzejowice, XVII Wzgórza Krzesławickie oraz Ośrodek
Kultury Kraków-Nowa Huta i Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie.

Pierwszy koncert odbędzie się w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie (al. Jana Pawła II 39). Na
plenerowej scenie zagrają nietuzinkowe zespoły muzyczne Koniec Świata, WU-HAE i Zacier. To będzie
mocne rockowo-alternatywne uderzenie. Wstęp na koncert jest bezpłatny. Celem Nowa Huta.
Dlaczego Nie?! Alternative jest nie tylko zapełnienie niszy muzycznej, ale też promocja młodych
twórców. Stąd też na każdym koncercie możliwość zaistnienia będą miały kapele, które stawiają
pierwsze kroki na polskiej scenie muzycznej.

Jeden z takich zespołów, wyłoniony w drodze konkursowej, będzie mógł wystąpić jako support.
Zgłoszenia grup przyjmowane będą do 11 sierpnia na wydarzeniu facebookowym poprzez wklejenie w
poście zdjęcia zespołu. Kapela, która otrzyma najwięcej lajków pod zdjęciem wygra i będzie mogła
pokazać się przed krakowską publicznością. Oddawać głosy na kapele biorące udział w konkursie
można do 1 września.

Dokładnie 2 miesiące wcześniej, czyli 11 lipca również w Muzeum Lotnictwa Polskiego po raz pierwszy
razem na jednej scenie w klimatycznym otoczeniu lotniczych ekspozycji wystąpią: legenda polskiej
sceny muzycznej zespół Skaldowie oraz folkowy top topów grupa Brathanki.

Koncert 43. Nowa Huta. Dlaczego Nie?! Skaldowie i Brathanki – wspólne urodziny rozpocznie się o
godz. 19.30. Wstęp na wydarzenie jest jak zawsze bezpłatny, a podczas koncertu prowadzona będzie

https://www.facebook.com/events/901608796578067/


kwesta na rzecz Hospicjum im. św. Łazarza w Krakowie.

Szczegółowe informacje o NH.DN?! i NH.DN?! Alternative znajdują się na stronie: www.nhdn.pl.

http://www.nhdn.pl

